PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 507/2020

TOMADA DE PREÇOS N° 02/2020

ATA DE JULGAMENTO — ENVELOPE "B"

PROPOSTA COMERCIAL

Ao décimo sétimo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, As dez horas,

presentes o Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações, procedeu-

se ao julgamento do envelope "B — Proposta Comercial" da empresa: 1) LAGOTELA

EIRELI, R$ 226.304,21 (duzentos e vinte e seis mil, trezentos e quatro reais e vinte e

um centavos). Fica declarada VENCEDORA a empresa LAGOTELA EIRELI. Este

julgamento foi processado após manifestação técnica da Secretaria Municipal de Obras

e Serviços, colacionado As fls. 519. Fica concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis a

contar da publicação desta Ata no Diário Oficial do Estado, para apresentação de

eventuais recursos. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada.

Pirassununga, 17 de novembro de 2020.

111

414 RE LOURENQO
embro

ARISI

Li1Q1A E 0 RDES CABRAL
Membro

Prefeitura Municipal de Pirassununga
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Referente Processo n° 507/2020 — TP 02/2020
À Comissão Municipal de Licitações

Em atenção ao solicitado pela Comissão Municipal de Licitações para que a Equipe
Técnica da Secretaria Municipal de Obras e Serviços após análise de documentação pertinente
ao processo licitatório emita parecer conforme encarte de folhas 317/318 em que relatamos:

A empresa Lagotela Eireli está apta a prosseguir no certame licitatório.

Eng. Antônio gusto Gavazza

Pirassununga, 16 de novembro de 2020.

ce— L -1'Le o Aparec do Pedro Simões
Secret áb Municip de Obras e Serviços

ue Sanches

.,

e

C.'

	Page 1